
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和2年度ＰＰＣ用紙の単価
契約

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

株式会社つうけんアク
ティブ
北海道札幌市中央区
南20条西10-3-5

一般競争入札 非公表
再生PPC用紙A4

(2500枚入/箱)
1,808.4円/箱外

－
単価契約
予定総額

2,650,659円

令和2年度文具類等の単価契
約

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

株式会社つうけんアク
ティブ
北海道札幌市中央区
南20条西10-3-5

一般競争入札 非公表

ｱﾙｶﾘ乾電池
単1 10本入

1,324.40円/個
外

－
単価契約
予定総額

4,519,093円

令和2年度運送荷役の単価契
約

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日
ヤマト運輸株式会社
札幌市厚別区厚別中
央3条1-2-30

一般競争入札 非公表
着地　北海道

60サイズ
495円/個外

－
単価契約
予定総額

1,110,010円

自動車管理業務委託契約（北
海道新幹線建設局他5箇所）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

国内ロジスティクス株
式会社
大阪府守口市八雲東
町2丁目82-22

一般競争入札 非公表 58,074,192 －

給食及び清掃業務委託（八雲
鉄道建設所付設食堂）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

シダックス大新東
ヒューマンサービス株
式会社
東京都調布市調布ヶ
丘3-6-3

一般競争入札 非公表 3,036,000 －

給食及び清掃業務委託
（JRTT長万部寮）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

シダックス大新東
ヒューマンサービス株
式会社
東京都調布市調布ヶ
丘3-6-3

一般競争入札 非公表 3,036,000 －

給食及び清掃業務委託
（JRTTニセコ寮）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

シダックス大新東
ヒューマンサービス株
式会社
東京都調布市調布ヶ
丘3-6-3

一般競争入札 非公表 3,036,000 －

給食及び清掃業務委託（倶知
安鉄道建設所付設食堂）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

シダックス大新東
ヒューマンサービス株
式会社
東京都調布市調布ヶ
丘3-6-3

一般競争入札 非公表 3,036,000 －

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

1



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

令和2年度公共嘱託登記（表
示登記）等単価契約（札幌法
務局管内）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

公益社団法人札幌公
共嘱託登記土地家屋
調査士協会
北海道札幌市中央区
南4条西6－8

一般競争入札 非公表
資料調査

公簿類
1,111円/1筆個外

－ 公社 都道府県所管 1
単価契約
予定総額

8,376,027円

令和2年度公共嘱託登記（表
示登記）等単価契約（函館地
方法務局管内）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年4月1日

一般社団法人函館公
共嘱託登記土地家屋
調査士協会
北海道函館市千歳町
21-13

一般競争入札 非公表
資料調査

公簿類
1,111円/1筆個外

－
単価契約
予定総額

8,336,669円

給食及び清掃業務委託（北斗
鉄道建設所付設食堂）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年7月10日

シダックス大新東
ヒューマンサービス株
式会社
東京都調布市調布ヶ
丘3-6-3

一般競争入札 非公表 2,613,600 －

青函トンネル、先進導坑・作
業坑自動計測機器点検

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年7月13日
株式会社エーティック
北海道札幌市西区二
十四軒1条5-6-1

一般競争入札 非公表 2,200,000 －

北海道新幹線（新青森・新函
館北斗間）北海道方工事誌編
集及び印刷・製本

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年7月14日
株式会社青工
北海道札幌市中央区
南3条東4-1-38

一般競争入札 非公表 2,013,000 －

自動車の賃貸借（八雲R2-1)

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年8月3日

日立キャピタルオート
リース株式会社
東京都港区西新橋1-
3-1

一般競争入札
(総合評価)

非公表 43,120円/月 －
契約予定総額
2,309,006円

新聞広告掲載業務

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年8月6日
株式会社ノヴェロ
北海道札幌市中央区
南2条東3

一般競争入札 非公表 1,777,600 －

自動体外式除細動器（AED)
の賃貸借

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年10月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前
1-5-1

一般競争入札 非公表 1,787,940 －

2



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

令和2年度ニセコ鉄道建設所
除雪作業の単価契約

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年10月29日
牧野工業株式会社
北海道虻田郡ニセコ
町字里見61-1

一般競争入札 非公表
除雪

12,100円／1回外
－

単価契約
予定総額

1,397,000円

令和2年度倶知安鉄道建設所
除雪作業の単価契約

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年10月29日
株式会社北沢建設
北海道虻田郡倶知安
町南4条東1-3

一般競争入札 非公表
除雪

7,920円／1回外
－

単価契約
予定総額

1,182,500円

公用車Aの賃貸借

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年12月3日

日立キャピタルオート
リース株式会社
東京都港区西新橋1-
3-1

一般競争入札 非公表 66,880円/月 －
契約予定総額
3,210,240円

自動車の賃貸借（小樽R2-2）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年12月9日

日立キャピタルオート
リース株式会社
東京都港区西新橋1-
3-1

一般競争入札
(総合評価)

非公表 40,700円/月 －
契約予定総額
1,953,600円

自動車の賃貸借（倶知安R2-
1）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年12月9日

日立キャピタルオート
リース株式会社
東京都港区西新橋1-
3-1

一般競争入札
(総合評価)

非公表 40,370円/月 －
契約予定総額
1,937,760円

自動車の賃貸借（倶知安R2-
2）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年12月9日

日立キャピタルオート
リース株式会社
東京都港区西新橋1-
3-1

一般競争入札
(総合評価)

非公表 40,370円/月 －
契約予定総額
1,937,760円

自動車の賃貸借（八雲R2-2）

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年12月9日

日立キャピタルオート
リース株式会社
東京都港区西新橋1-
3-1

一般競争入札
(総合評価)

非公表 40,370円/月 －
契約予定総額
1,937,760円

作業用物品（鉄筋探査機他）
の購入

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和2年12月16日
株式会社メジャメント
北海道札幌市中央区
南12条西12-1-13

一般競争入札 非公表 3,080,000 －

3



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式３－３

事務用物品（被服類他）の購
入

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和3年1月19日

株式会社キョーリツ事
務機
北海道札幌市白石区
米里1条3-6-25

一般競争（金額） 非公表 2,085,457 －

事務用物品（デスクトップパソ
コン他）の調達

契約担当役
北海道新幹線建設局長
依田　淳一
札幌市中央区北2条西1-1

令和3年2月5日
株式会社中松商会
東京都千代田区内神
田2-3-4

一般競争（金額） 非公表 9,790,000 －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

4


